四平市农业农村局关于四平市本级2023年

高素质农民培育项目培训机构

认定结果的公示

根据《关于下发2023年中央财政粮油生产保障等项目实施方案（指南）的通知》（吉农联发〔2023〕20号），按照《2023年中央农业经营主体能力提升资金（高素质农民培育）项目实施方案》要求，市农业农村局本着公平、公正、公开原则，组成专家组对已申报的高素质农民培育机构进行了评审。根据专家组评审意见，择优拟认定四平市农业技术推广总站、吉林工程职业学院、四平市农民科技教育培训中心（市农广校），3家机构为本年度高素质农民培育项目培训机构，承担省厅初步确定的四平市本级2023年培育任务148人。现将认定结果予以公示，欢迎社会各界监督。

公示时间：7月31日至8月4日。

如有异议，可在公示期间向市农业农村局反映。
监督电话：3638544

  四平市农业农村局

2023年7月31日

	序号
	培训机构名称
	法人代表
	联系电话

	1
	四平市农业技术推广总站
	纪东铭
	13039025990

	2
	吉林工程职业学院
	韩金玉
	3352211

	3
	四平市农民科技教育培训中心
	邢淑媛
	3625324